® Montageanleitung @ Assembly instructions

E&® Notice de montage @ |struzioni di montaggio
@D Handleiding voor de montage ® Instrukcja montazu
€ Montazni navod @&® Navod na montaz

@ Szerelési utmutato ®® Instructiuni de montaj

@® Montaj talimati ®D> WHCTPYKLMS NO MOHTXY




‘III|||III'I|I||I||I||Il|||I|I|I|II|IIII,MII|IIII]I||||||I|||I[I|I|l|‘IIII|||II|I||||IIII|IIII|IIII|I|I||IIII|IIII|I|II|II|I|IIII|II|||III||IIII|II1I\III|||I|I||I||||III|I||I|IIII||III|IIII

ORI  0L1 091 081 oL ORI 08! oIl 00l Of 08 0L 09 04 ov 0g 0z 01

061

Service * Assistenza * Dienstverlening * Serwis
Servis * Szerviz « CepsucHas cnyxb6a

Name = Nom « Noma « Naam*
Nazwa « Jmbno » Nazov « Nov +
jre « sim » Hassanwe

Ne + No. » N*« Homep « &« Sz

2092 0461
6166 3158

6913 7301
4408 0335

9672 1257
6777 7005

6438 2961
6720 3117

Ty - Type * Tip - Tlpus - Tipo «
Twn

140 x 200 CM
200 x 200 CM

180 x 200 CM

KB-398

y M8x25 y M8x35 9 M8x75 y M8x19 y M8x13
16x 8x 2x 20x 16x
a® a® e® &) @y
F 130x47x47| | G M8x13| [ H 92x41x210|[ | M5x120x120] [ J 85x26x2. 0T
J an 4x J 4x J 2x J 1x J 1x
! NEZ «\/










AT

4x

(\\k\\(\\‘\‘k\\\&\\\@

o/ —
8x

T

4x

©
—

4x
©

=
y 92x41x210
y 2x

_u M5x120x120
1x

y 85x26x2. 0T

%”




M5x120x120

v










	1
	2
	3
	4
	5
	6
	9



